アプリケーション例
本製品はブロー用となります。ブロー用以外（駆動用・密閉用等）では、適正な圧力制御ができません。注意
切断面の
安定化に貢献
レーザ加工機 レーザ溶接
1MPa以下での精度向上
±0.5%F.S.以下
0.5%F.S.以下

高圧電空レギュレータ
ITVX2 0 3 0 X10S0 1 3
型式表示方法
ITVX2030-X10
低圧高精度タイプ 5.0MPa対応
高圧電空レギュレータ
注）ISO1179-1（2007）
に準拠
接続ねじの種類
無記号 Rc
F G注）
注）EXHポートは1/4
になります。
内蔵レギュレー
タおよび電磁弁
EXHポートはM5
になります。
接続口径
3 3/8注）
付属品（ブラケット）
無記号 ブラケットなし
B フラットブラケット
C L形ブラケット
ケーブルコネクタの種類
S ストレート型3m
L ライトアングル型3m
N ケーブルコネクタなし
注）新計量法上（日本国内用はSI単位）
海外向けのみの販売となります。
圧力表示の単位
無記号 MPa
2注） kgf/cm2
3 bar
4注） psi
仕様
X10 低圧高精度
モニタ出力
1 アナログ出力DC1〜5V
2 スイッチ出力・NPN出力
3 スイッチ出力・PNP出力
4 アナログ出力DC4〜20mA（シンクタイプ）
入力信号
0 電流形DC4〜20mA（シンクタイプ）
1 電流形DC0〜20mA（シンクタイプ）
2 電圧形DC0〜5V
3 電圧形DC0〜10V
電源電圧
0 DC24V
設定圧力範囲
3 0.01〜3.0MPa
パイロット形式
0 内蔵レギュレータタイプ
ボディサイズ
2 ITVX2000型
付属品（オプション）・部品番号
名称 部品番号